[image: image1.png]

СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                      СТАНЦИОННО-РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.02.2010                               №  10                                                                                     ст.Ребриха

        В соответствии со статьей 12 Устава муниципального образования Станционно-Ребрихинский сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном  образовании Станционно-Ребрихинский сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края -,

                         сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

   1.Утвердить  "Положение о  порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту  отчета об исполнении  бюджета муниципального  образования Станционно-Ребрихинский сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края на 2009 год."(прилагается).

2. Обнародовать  настоящее  решение   в установленном   законом   порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам  комиссию  (Сулема Н.М.).

   Глава сельсовета                                                                             Т.Н.Попова

Об утверждении  "Положения о порядке участия граждан в обсуждении и учете предложений по проекту отчета об исполнении  бюджета муниципального  образования Станционно-Ребрихинский сельсовет  Ребрихинского района Алтайского края на 2009 год."